

**Dayz Kattegat Centerbygning ApS**

**Ortenvej 80, 6800 Varde**

---


**Årsrapport for**

**21. maj - 31. december 2013**

---

**CVR-nr. 35 24 78 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31, 5-2014

  
Bjarne Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 21. maj - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dayz Kattegat Centerbygning ApS Ortenvej 80 6800 Varde
	CVR-nr.: 35 24 78 74
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 21. maj - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarne Jensen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Dayz ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og administrere centerbygning samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har påbegyndt aktivitet med virkning fra 1. januar 2013.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 140.930 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	21/5 2013 - 31/12 2013
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.078.316</b>
1 Personaleomkostninger	-1.964.428
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-167.188
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-53.300</b>
Andre finansielle indtægter	723.602
2 Øvrige finansielle omkostninger	-480.577
<b>Resultat før skat</b>	<b>189.725</b>
3 Skat af årets resultat	-48.795
<b>Årets resultat</b>	<b>140.930</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	140.930
<b>Disponeret i alt</b>	<b>140.930</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2013</u>	<u>21/5 2013</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Produktionsanlæg og maskiner	40.560	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.089	0
4 Grunde og bygninger	841.392	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.075.041</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.075.041</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	56.100	0
Varebeholdninger i alt	<u>56.100</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.673	0
Udskudte skatteaktiver	12.000	0
Andre tilgodehavender	19.117.970	0
Periodeafgrænsningsposter	10.911	0
Tilgodehavender i alt	<u>19.217.554</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	67.421	80.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.341.075</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.416.116</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2013</u>	<u>21/5 2013</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.176	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.453.225	0
Anden gæld	17.684.785	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	140.930	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.336.116</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.336.116</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.416.116</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	21/5 2013 - 31/12 2013		
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager			1.809.497
Pensioner			111.694
Personaleomkostninger i øvrigt			43.237
			<b>1.964.428</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Renter, tilknyttede virksomheder			65.374
Andre renteomkostninger			415.203
			<b>480.577</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat			60.795
Årets regulering af udskudt skat			-12.000
			<b>48.795</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Grunde og bygninger</b>
Tilgang	51.986	255.363	934.880
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>51.986</b>	<b>255.363</b>	<b>934.880</b>
Årets afskrivninger	11.426	62.274	93.488
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>11.426</b>	<b>62.274</b>	<b>93.488</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40.560</b>	<b>193.089</b>	<b>841.392</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2013</u>	<u>21/5 2013</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 18 mio.kr. til sikkerhed for tredje mands engagement med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dayz ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.